A 股代码:601166 A 股简称:兴业银行 编号:临 2016-49

优先股代码：360005、360012 优先股简称：兴业优 1、兴业优 2

兴业银行股份有限公司
关于选举职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据公司章程规定，公司于 2016 年 12 月 16 日召开职工代表大会，选举李

健先生、赖富荣先生为公司第七届监事会职工代表监事，任期与第七届监事会一

致。职工代表监事简历如下：

李健，男，1956 年 9 月出生，硕士学位，高级会计师。历任福建省财政厅

预算处计划组组长、处长助理，福建省财政厅预算处副处长，福建省财政厅预算

处处长兼财政收入稽查处处长、基本建设处处长，福建省财政厅企业处处长；现

任兴业银行监事、计划财务部总经理。

赖富荣，男，1968 年 10 月出生，大学本科学历，高级会计师。历任兴业银

行福州分行晋安支行副行长、行长，兴业银行财务会计部副总经理，兴业银行广

州分行副行长，兴业银行计划财务部副总经理；现任兴业银行监事、审计部总经

理。

特此公告。

兴业银行股份有限公司监事会

2016 年 12 月 20 日